

Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet
Název veřejné zakázky: „Nákup kancelářského a výtvarného materiálu“

par.	Požadované zboží	měrná jednotka (MJ)	Bližší označení a specifikace zboží (např. dodáváno v sadě 5 barev, ...)	Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 MJ	Předpokládané množství za 1 rok	Nabídková cena bez DPH celkem	Nabídková cena bez DPH celkem (zaokrouhleno na 2 desetinná místa)
1.	Pořadač A4 pákový 7,5 cm Auro - různé barvy	1 ks		23,63 Kč	30	708,90 Kč	708,90 Kč
2.	Pořadač A4 pákový 5 cm Auro - různé barvy	1 ks		29,88 Kč	10	298,80 Kč	298,80 Kč
3.	Prospektový obal E50 100ks - lesklý	1 sada		51,83 Kč	10	518,30 Kč	518,30 Kč
4.	Prospektový obal E80 100ks - lesklý	1 sada		78,01 Kč	10	780,10 Kč	780,10 Kč
5.	Plastový rychlovažací A4 PP - různé barvy (bal. 25ks)	1 balení		67,00 Kč	2	134,00 Kč	134,00 Kč
6.	Rychlovažací A4 přespán závěsný, RZC, různé barvy	1 ks		9,50 Kč	30	285,00 Kč	285,00 Kč
7.	Archivační box EMBA 330 x 260 x 75 — červený	1 ks		16,13 Kč	50	806,50 Kč	806,50 Kč
8.	Samolepící bloček barevný 50x40	1 ks		2,15 Kč	40	86,00 Kč	86,00 Kč
9.	Samolepící bloček barevný 75x75	1 ks		4,44 Kč	40	177,60 Kč	177,60 Kč
10.	Papírová kostka bílá - nelepící 9x9cm	1 ks		18,29 Kč	40	731,60 Kč	731,60 Kč
11.	Švédská utěrka	1 ks		6,75 Kč	20	135,00 Kč	135,00 Kč
12.	Mikr. Sáček 200x300	1 balení		6,75 Kč	3	20,25 Kč	20,25 Kč
13.	Plastová obálka s drukem A4	1 ks		5,44 Kč	10	54,40 Kč	54,40 Kč
14.	Plastová obálka s drukem A5	1 ks		4,40 Kč	10	44,00 Kč	44,00 Kč
15.	Školní křída bílá 100ks	1 balení		38,39 Kč	10	383,90 Kč	383,90 Kč
16.	Barevné školní křidy 100ks - různé barvy	1 balení		48,56 Kč	6	291,36 Kč	291,36 Kč
17.	Suchý pastel 12 barev	1 balení		97,58 Kč	50	4 879,00 Kč	4 879,00 Kč
18.	Karton kreslicí A4 180g 50 ks - různé barvy	1 balení		95,23 Kč	20	1 904,60 Kč	1 904,60 Kč
19.	Krealicí karton A3 180g - různé barvy	1 balení (200 listů)		762,00 Kč	5	3 810,00 Kč	3 810,00 Kč
20.	Kreslicí karton A3 220 g - bílý	1 balení (200 listů)		270,00 Kč	25	6 750,00 Kč	6 750,00 Kč
21.	Kreslicí karton A4 220 g - bílý	1 balení (200 listů)		135,00 Kč	45	6 075,00 Kč	6 075,00 Kč
22.	Barevné papíry A4 Stepa mix 1bal/20listů	1 balení		16,13 Kč	130	2 096,90 Kč	2 096,90 Kč
23.	Barevný papír A4 80g - různé barvy - sada 500listů	1 balení		136,25 Kč	15	2 043,75 Kč	2 043,75 Kč
24.	Motouz lněný potravinářský 250g, 105x6tex, 1,25 mm, cívka	1 ks		137,16 Kč	7	960,12 Kč	960,12 Kč
25.	Motouz jutový 500g	1 ks		77,99 Kč	6	467,94 Kč	467,94 Kč
26.	Krepový papír - role - různé barvy	1 ks		9,00 Kč	20	180,00 Kč	180,00 Kč
27.	Papír Color Copy 200g/m2 A4 250	1 balení		193,75 Kč	3	581,25 Kč	581,25 Kč
28.	Kancelářský papír A4 80g 500l	1 balení		70,64 Kč	250	17 660,00 Kč	17 660,00 Kč
29.	Kancelářský papír A3 80g 500l	1 balení		140,83 Kč	5	704,15 Kč	704,15 Kč
30.	Papír A3 složený formát A4 (volné listy) linkovaný (250 ks)	1 balení		148,95 Kč	5	744,75 Kč	744,75 Kč
31.	Výdajový doklad - samopropisovací - A5 - 50listů	1 ks		15,03 Kč	5	75,15 Kč	75,15 Kč
32.	Příjmový doklad - samopropisovací - A6 - 50listů	1 ks		15,03 Kč	5	75,15 Kč	75,15 Kč
33.	Cestovní příkaz A5 50listů	1 ks		23,55 Kč	2	47,10 Kč	47,10 Kč
34.	Propustka 100 listů	1 ks		9,09 Kč	5	45,45 Kč	45,45 Kč
35.	Obálka poštovní DL	1 sada (50 ks)		31,85 Kč	1	31,85 Kč	31,85 Kč
36.	Obálka poštovní C5	1 sada (50 ks)		38,39 Kč	1	38,39 Kč	38,39 Kč
37.	Sešit školní 510	1 ks		3,80 Kč	200	760,00 Kč	760,00 Kč
38.	Sešit školní 511	1 ks		3,80 Kč	500	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
39.	Sešit školní 513	1 ks		3,68 Kč	500	1 840,00 Kč	1 840,00 Kč
40.	Sešit školní 460	1 ks		14,43 Kč	100	1 443,00 Kč	1 443,00 Kč
41.	Sešit školní 644	1 ks		4,14 Kč	50	207,00 Kč	207,00 Kč
42.	Houba školní	1 ks		13,63 Kč	10	136,30 Kč	136,30 Kč
43.	Herkules lepidlo univerzální 130g	1 ks		26,25 Kč	10	262,50 Kč	262,50 Kč
44.	Lepidlo tuhé v tubě 21 g	1 ks		4,37 Kč	140	611,80 Kč	611,80 Kč
45.	Lepidlo tuhé v tubě 40 g	1 ks		6,93 Kč	100	693,00 Kč	693,00 Kč
46.	Gumfix lepicí hmota	1 sada		17,33 Kč	20	346,60 Kč	346,60 Kč
47.	Magnetky školní kulaté	1 balení (20 ks)		24,25 Kč	6	145,50 Kč	145,50 Kč
48.	Rozdružovač 10,5x24 1bal/50ks mix	1 sada		36,59 Kč	5	182,95 Kč	182,95 Kč
49.	Bělítko Pritt - roller	1 ks		29,65 Kč	3	88,95 Kč	88,95 Kč
50.	Náplň do bělítka Pritt 12mx 4,2	1 ks		22,73 Kč	3	68,19 Kč	68,19 Kč
51.	Náplň do bělítka Pritt 14mx 4,2	1 ks		22,73 Kč	3	68,19 Kč	68,19 Kč
52.	Nůžky kancelářské 26 cm	1 ks		22,17 Kč	5	110,85 Kč	110,85 Kč
53.	Nůžky školní, kulatá špiče	1 ks		10,85 Kč	50	542,50 Kč	542,50 Kč
54.	Děrovačka papíru 20-25listů	1 ks		47,41 Kč	2	94,82 Kč	94,82 Kč
55.	Centropen Čistící kapalina na bílé tabule 1107 ve spreji 110 ml	1 ks		37,54 Kč	5	187,70 Kč	187,70 Kč
Celkem za kancelářské potřeby v Kč bez DPH:							64 316,11 Kč
Celkem za kancelářské potřeby v Kč vč. DPH:							77 822,49 Kč

poř.	Požadované zboží	měrná jednotka (MJ)	Blíže označení a specifikace zboží (např. dodáváno v sadě 5 barev, ...)	Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 MJ	Předpokládané množství za 1 rok	Nabídková cena bez DPH celkem	Nabídková cena bez DPH celkem (zaokrouhleno na 2 desetinná místa)
56.	Popisovač centropen 2846 1mm - různé barvy	1 ks		5,88 Kč	40	235,20 Kč	235,20 Kč
57.	Popisovač centropen 6510 - různé barvy	1 ks		11,54 Kč	40	461,60 Kč	461,60 Kč
58.	Popisovač na bílé tabule Flexmarker - různé barvy	1 ks		4,51 Kč	600	2 706,00 Kč	2 706,00 Kč
59.	Gelové pero 0,5 - Ener Gel - různé barvy	1 ks		9,21 Kč	30	276,30 Kč	276,30 Kč
60.	Gelové pero 0,7 - Ener Gel - různé barvy	1 ks		9,26 Kč	30	277,80 Kč	277,80 Kč
61.	Tornádo + zmizík	1 sada		17,31 Kč	100	1 731,00 Kč	1 731,00 Kč
62.	Zvýrazňovač sada 8722/4	1 sada		25,98 Kč	40	1 039,20 Kč	1 039,20 Kč
63.	Propiska jednorázová 0,7 červená	1 ks		1,38 Kč	40	55,20 Kč	55,20 Kč
64.	Propiska jednorázová 0,7 modrá	1 ks		1,30 Kč	40	52,00 Kč	52,00 Kč
65.	Popisovač sada 2636 F	1 sada		40,90 Kč	5	204,50 Kč	204,50 Kč
66.	Školní guma na mazání	1 ks		1,71 Kč	10	17,10 Kč	17,10 Kč
67.	Tužka trojhranná s gumou HB	1 ks		2,75 Kč	20	55,00 Kč	55,00 Kč
68.	Tužka trojhranná č.2	1 ks		2,28 Kč	190	433,20 Kč	433,20 Kč
69.	Tužka trojhranná č.3	1 ks		2,28 Kč	100	228,00 Kč	228,00 Kč
70.	Anilínové barvy KOH-I-NOOR 12	1 ks		71,85 Kč	70	5 029,50 Kč	5 029,50 Kč
71.	Vodové barvy KOH-I-NOOR 12	1 ks		20,76 Kč	50	1 038,00 Kč	1 038,00 Kč
72.	Štětce kulaté vel. 12	1 ks		8,63 Kč	20	172,60 Kč	172,60 Kč
73.	Temperová Creall barva 500ml - různé barvy	1 ks		65,03 Kč	80	5 202,40 Kč	5 202,40 Kč
74.	Plastelína 10barev 200g KOH-I-NOOR	1 balení		21,72 Kč	50	1 086,00 Kč	1 086,00 Kč
75.	Tuš černá školní 50ml	1 ks		15,61 Kč	50	780,50 Kč	780,50 Kč
76.	INKoust modrý 50ml	1 ks		16,19 Kč	50	809,50 Kč	809,50 Kč
77.	Pastelky KORES JUMBO - silné, trojhranné	1 sada		92,54 Kč	60	5 552,40 Kč	5 552,40 Kč
78.	Sada štětců SPOKO	1 sada		23,95 Kč	35	838,25 Kč	838,25 Kč
79.	Propiska Solidly 0,5 modrá	1 ks		6,19 Kč	50	309,50 Kč	309,50 Kč
80.	Náhradní tuha do Solidly 0,5 modrá	1 ks		1,19 Kč	30	35,70 Kč	35,70 Kč
81.	Laminovací fólie (A3)100ks	1 balení		197,50 Kč	10	1 975,00 Kč	1 975,00 Kč
82.	Laminovací fólie (A4)100ks	1 balení		82,50 Kč	30	2 475,00 Kč	2 475,00 Kč
83.	Lepicí páska 48mm x 60 transparentní	1 ks		7,61 Kč	12	91,32 Kč	91,32 Kč
84.	Lepicí páska 19mm x 30 transparentní	1 ks		20,38 Kč	12	244,56 Kč	244,56 Kč
85.	Kancelářské spony 33mm	1 balení		5,33 Kč	10	53,30 Kč	53,30 Kč
86.	Spojovačky do sešívačky 24/6	1 balení		2,91 Kč	10	29,10 Kč	29,10 Kč
87.	Spojovačky do sešívačky NO 10	1 balení		2,63 Kč	15	39,45 Kč	39,45 Kč
Celkem za výtvarný materiál v Kč bez DPH:							33 534,18 Kč
Celkem za výtvarný materiál v Kč vč. DPH:							40 576,36 Kč
Celkem veřejnou zakázku (1 rok) v Kč bez DPH:						97 850,29 Kč	
Celkem veřejnou zakázku (1 rok) v Kč vč. DPH:						118 398,85 Kč	